市平桂区益林林业投资有限公司、贺州市农生贸易有限公司，建设资金来自自筹资金,项目出资比例为

100.00%。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

项目招标编号：DTZB2025 工字 02 号

建设地点：贺州市平桂区公会镇东鹅村

建设规模：平桂区国家储备林项目（一期）公会镇东鹅村营造林项目造林及森林抚育面积 89.5643

公顷，新建林区道路 13.43 公里，主要建设内容为造林、抚育、基础设施新建维护等，详见设计图纸

及工程量清单要求范围内所有工程内容。

合同估算价：人民币贰佰肆拾肆万捌仟捌佰贰拾捌元伍角陆分（¥2448828.56 元)

要求工期：365 日历天，以招标人发出书面开工令为准，护理期：完工验收后 6 个月。

招标范围：平桂区国家储备林项目（一期）公会镇东鹅村营造林项目造林及森林抚育面积 89.5643

公顷，新建林区道路 13.43 公里，主要建设内容为造林、抚育、基础设施新建维护等，详见设计图纸

及工程量清单要求范围内所有工程内容。

标段划分：本项目划分为一个标段。

3. 投标人资格要求

1.在中国境内工商注册，具有国内独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工

能力。

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采

[...]

目等；（3）发生其他严重影响履约能力的状况。发生上述状况

时，招标人按规定启动履约能力审查。

7.1
是否授权评标委员会确定

中标人
否，推荐的中标候选人数：3个

7.3.1 履约保证金 否

10. 需要补充的其他内容

10.1 词语定义

10.1.1 类似项目
类似项目是指：近三年承接过营造林项目，必须提供项目证明资

料（合同协议书或资金下达文件或委托书，否则不予计分。）

10.1.2 不良行为记录 不良行为记录是指：/

10.2 招标控制价

招标控制价

设招标控制价

招标控制价为人民币：人民币贰佰肆拾肆万捌仟捌佰贰拾捌元伍

角陆分（¥2448828.56 元)

投标报价高于该控制价的投标无效。

10.3 技术标 “暗标”评审方式

施工组织设计是否采用 不采用

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

“暗标”评审方式

10.4 投标文件电子版

投标人在递交投标文件

时，同时递交投标文件电

子版

无

10.5 知识产权

构成本招标文件各个组成部分的文件，未经招标人书面同意，投标人不得擅自复印和用于非

本招标项目所需的其他目的。招标人全部或者部分使用未中标人投标文件中的技术成果或技

术方案时，需征得其书面同意，并不得擅自复印或提供给第三人。